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FiN 2a giornata attivita regionale di categoria maschile 2a fase

VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Rosa, Domenica 08/03/2015 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 3
2 4
3 7
4 2
5 4
6 6
7 4
8 5
9 5
10 1
1 3
12 6
13 2
Categoria
1 5
2 6
3 1
4 5
5 2
6 7
7 8
8 3
9 7
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CECCON THOMAS
GUIDOLIN DAVIDE
PAPA ALESSANDRO
SCHIAVON LUCA
BEDON ANDREA
FANTINATO JACOPO
AGUIARI ENRICO
CAROSSA GIOVANNI
MATTERAZZO NICCOLO'
BIZZOTTO DAVIDE
VECCHIATO THOMAS
SINI LUCA

FAEDO GIOVANNI

uniores - M

FRIGO MANUEL
MARIOTTI GIOVANNI
BOSCARO GIULIO
CANEVA SIMONE
NANTO FILIPPO
CROSATO GABRIELE
GALLO CARLO
GREGGIO MATTIA
SERAFIN NICOLA

Categoria Cadetti - M
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TURRINI NICOLA PIERMARIA

GATTI FILIPPO
MION GILBERTO
BARBUI MATTIA
CANDEO FILIPPO

Serie

Anno

2001
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2001
2001

1997
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1997

1995
1996
1996
1995
1996

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
08/03/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. LEOSPORT

TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
TEAM VENETO

2001 TEAM A.S.D.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. ANTARES NUOTO
SSD STILE LIBERO SRL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

TEAM VENETO
RANAZZURRA S.S.D.
TEAM VENETO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
SCHIO NUOTO S.S.D. RL
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
SSD STILE LIBERO SRL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
U.S.D. HYDROS

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Tempo Pti

00:56.69
00:57.82
00:58.45
01:00.27
01:01.03
01:01.04
01:01.39
01:01.57
01:02.16
01:02.76
01:03.53
01:04.48
01:05.49

00:58.12
00:58.61
00:58.80
00:58.83
00:58.89
00:59.21
01:00.76
01:00.81
01:01.39

00:54.95
00:57.39
00:57.86
00:58.47
00:58.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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